distribución y
bomba de agua
Un deposito de
anticongelante
(bruk)
Un tapón de
deposito
(original)
Una batería
AC (LTH) 1
año de garantía
Un kit de
distribución
(INA)
Anticongelante

$6,637.93 $6,637.93

Subtotal: $6,637.93

IVA (16%) $1,062.07

Total: $7,700.00

SIETE MIL SETECIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|204b6935-233a-4a44-a112-17e21758f8ff|2021-03-